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Bankalararası Kart Merkezi (BKM) ve Kentkart’tan  

Toplu Ulaşım Ödemeleri İçin Önemli İş Birliği 
 

Türkiye’nin ödemeler ekosisteminin merkezinde yer alan Bankalararası Kart Merkezi 

(BKM), finansal teknolojiler alanındaki öncü rolünü genişleterek toplu ulaşım 

ödemelerinde de merkez rol üstlenmeye hazırlanıyor. Bilet, nakit veya ulaşım kartı 

taşımaya ihtiyaç duymadan temassız özellikli banka kartı veya kredi kartı ile ödeme 

pratikliği sunan sistemin işletimi, BKM ve Kentkart’ın iş birliği sayesinde yerli ve milli 

kaynaklarla geliştirilen altyapı üzerinden sağlanacak.  Aralarında Antalya, Kocaeli ve 

Gaziantep’in de yer aldığı 24 şehirde BKM Ulaşım Platformu üzerinden TROY kart 

sahiplerine özel kampanyalar da sunulabilecek. 

 
Toplu ulaşım ödemelerinde banka kartı ve kredi kartlarının kullanımına imkân veren 

sistem uygulamasını ilk kez 2012 yılında Konya’da hayata geçiren BKM, yeniden ele 

alarak geliştirdiği Ulaşım Platformu ile ülke genelinde toplu ulaşım ödemelerinin yerli 

ve milli altyapı üzerinden gerçekleşmesini sağlamayı hedefliyor. Kartlı ödemelerin yanı 

sıra anlık ödeme sistemi FAST’ın üzerine inşa edilen açık bankacılık ve katma değerli 

servisler alanlarında da ülkemize değer oluşturan BKM, ülkemizin ödeme sistemlerinin 

dışa bağımsız olmasını, finansal sistemlerimizin kendi kendine yeterliliğini ve 

kaynaklarımızın yurt içinde kalmasını sağlama vizyonuyla adımlar atmaya devam 

ediyor.  

 

BKM, Türkiye’de toplu ulaşımda kredi kartı kabulünü gerçekleştiren ilk şirket olan 

Kentkart ile önemli bir iş birliğine imza attı. 2006 yılında Çanakkale’de başlayan bu 

öncü adımın ardından Kentkart, yenilikçi ödeme çözümlerini sürekli geliştirerek toplu 

ulaşımda dijital dönüşümün öncüsü olmaya devam ediyor. Günümüzde 8’i Büyükşehir 

Belediyesi olmak üzere Türkiye’nin 24 şehrinde faaliyet gösteren Kentkart, son 

teknolojiye sahip cihazlar ve yazılımlar ile belediyelerin toplu ulaşım hizmetlerini daha 

kolay, verimli ve güvenli hale getirmesine katkı sağlıyor. 

 

Bu iş birliği ile Kentkart’ın hizmet verdiği şehirlerde toplu ulaşım araçlarında temassız 

özellikli banka kartı, kredi kartı veya NFC özellikli cep telefonuyla yapılan ödemelerin 

finansal kuruluşlarla olan akışı BKM Ulaşım Platformu ile gerçekleştiriliyor. Bu önemli 

adımla toplamda nüfusu yaklaşık 20 milyon olan bu şehirlerde yaşayan vatandaşlara 

ve yerli-yabancı turistlere toplu ulaşım ödemelerinde pratiklik, esneklik ve güvenle 

ödeme rahatlığı sunulurken; TROY kart sahiplerine özel kampanyalar sunulmasına da 

imkân sağlanacak. 
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BKM Ulaşım Platformu’nun Türkiye genelinde daha da yaygın hale gelmesi için 

çalışmaların devam ettiğini vurgulayan BKM Genel Müdürü Ozan Deniz: 

“Gerçekleştirmiş olduğumuz bu iş birliği sayesinde, ülkemizin akıllı şehirler alanında 

hizmet veren öncü firmalarından Kentkart’ın hizmet verdiği şehirlerde vatandaşlarımız 

banka kartı, kredi kartı ve NFC özellikli cep telefonları ile toplu ulaşım ödemelerini 

kolaylıkla ve güvenli bir şekilde gerçekleştirmeye devam edecek ve bu ödeme akışı 

BKM’nin sunduğu ve milli kaynaklarla geliştirilen ulaşım platformu üzerinden 

sağlanıyor olacak. Aynı zamanda BKM Ulaşım Platformu, TROY kart sahiplerine özel 

kampanyalar geliştirmemize imkân sağlayacak. Hem BKM Ulaşım Platformu’nu hem 

de TROY kart sahiplerine özel kampanyaları yaygınlaştırarak daha fazla şehirde hayat 

bulmasını hedefliyoruz.” şeklinde konuştu. 

 

Herhangi bir bilet, ulaşım kartı ya da nakit taşımaya ihtiyaç duymadan vatandaşların 

günlük harcamalarını gerçekleştirdiği tüm kartlar ile kolaylıkla toplu ulaşım 

hizmetlerinden yararlanabileceğini belirten Kentkart Genel Müdürü Çınar Basmacı da 

“Toplu ulaşım gibi insanların doğrudan hayatına dokunan bir alanda hizmet veriyor 

olmaktan ve yerli-milli ulaşım platformunu geliştirilen BKM ile iş birliği 

gerçekleştirmekten onur ve mutluluk duyuyoruz. Kentkart olarak, hizmet verdiğimiz 

şehirlerde belediyelerin en uygun maliyetlerle ve entegre olarak çalışan sistemlerle 

toplu ulaşım hizmeti sunmasına katkı sağlıyoruz. Vatandaşlarımızın günlük 

yaşamlarını kolaylaştırarak, son teknolojiye sahip validatörler ve dijital çözümlerimiz 

aracılığıyla toplu ulaşım ödemelerini esnek, pratik ve hızlı şekilde gerçekleştirmesine 

hizmet ediyoruz.” dedi.  

 

BKM Ulaşım Platformu öncelikle 24 şehirde hayata geçiyor  

 

Vatandaşların günlük harcamalarda kullandığı temassız özellikli tüm kartlarla ve NFC 

özellikli cep telefonlarıyla toplu ulaşım ödemesi yapmasına imkân sağlayan sistemin 

BKM Ulaşım Platformu üzerinden finans kurumlarına akışını sağlayacak altyapı 

geçişişi Kentkart iş birliği ile öncelikle 24 şehrimizde gerçekleştirildi. BKM, sunduğu 

ulaşım platformunun ve TROY’un toplu ulaşım kampanyalarının Türkiye’nin diğer 

şehirlerinde de yaygınlaşması çalışmalarını sürdürüyor.  
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